АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.07.2022

     № 60
Об условиях приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 13, 14 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Прогнозным планом (программой) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» и приобретения имущества в собственность муниципального образования «Новоселовское сельского поселение» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 15 декабря 2021 года «О бюджете муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции от 28.02.2022 № 2), в целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить приватизацию муниципального имущества муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» указанного в приложении № 1 к настоящему постановлению (далее – Имущество), путем проведения аукциона в электронной форме на следующих условиях:

1.1 Начальная (минимальная) цена Имущества, определена в соответствии с отчетом ООО «ЛАНДО» об определении рыночной стоимости движимого имущества от 14 декабря 2021 года № 558, отчетом ООО «ЛАНДО» об определении рыночной стоимости имущества муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» от 21 февраля 2022 года № 42;

1.2. Срок и порядок рассрочки платежа не предусмотрен;

1.3. Задаток в размере 20 % начальной цены имущества;

1.4. Шаг аукциона 5 % от начальной цены имущества.

2. Организовать приватизацию муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Специалиста по закупкам Вдовину А.С. Администрации Новоселовского сельского поселения.
	И.о. Главы поселения

           Л.Н. Колпашникова
А.С. Вдовина
22160
Приложение № 1 к постановлению
Администрации Новоселовского
сельского поселения
от 28.07.2022 № 60
Перечень

муниципального имущества, подлежащего приватизации путем проведения аукциона в электронной форме

	Наименование

и характеристика имущества
	Сведения об учете в реестре муниципальной собственности (ИНОН)
	Цена первоначального предложения, рублей без НДС
	Сведения об обременении
	Срок и порядок рассрочки платежа

	Транспортное средство марка, модель ТС ГАЗ 32213, 2005 года выпуска, VIN X9632213060445278, шасси № не установлен, кузов № 32210060218662, двигатель № 53165656, цвет Белый, государственный регистрационный № В628КМ70RUS
	007
	51800
	Отсутствуют
	Рассрочка не предусмотрена

	Транспортное средство марка, модель ТС УАЗ-220694-04, 2007 года выпуска, VIN XТТ22069480426825, шасси № 37410080448144, кузов № 22060070230312, двигатель № 71106765, цвет Белая ночь, государственный регистрационный № Н318ОЕ70RUS
	011
	46600
	Отсутствуют
	Рассрочка не предусмотрена